REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

À

Profª Drª Betina Bischof
Chefe do Departamento de Teoria Literária e Literatura Comparada da FFLCH-USP

        Vimos respeitosamente requerer o deferimento das nossas inscrições para o
cargo de Chefe e Vice-Chefe do Departamento de Teoria Literária e Literatura
Comparada da Faculdade de Filosofia, Letras e Ciências Humanas da USP,
conforme Portaria nº 001, de 01/07/2021.

Atenciosamente,

São Paulo, 24 de julho de 2021.

ARIOVALDO JOSÉ VIDAL

(Nome do candidato a CHEFE)

ANA PAULA SÁ E SOUZA PACHECO

(Nome do candidato a VICE-CHEFE)